I G I S M V N D V S

Tercius Dei gratia REX Poloniae magnus Dux Lituaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae Livoniae &c nec non Suecorum Gothorum Vandalorumq; hereditarius Rex. Significamus praesentibus literis nostris quorum interest universis et singulis. Quod cum Gnoſo Joanni Danelowicz in Olesko Incisor Regni et Corsunen, Cehrneng nro Capiteo Capreatum Belsen, morte olim Ill<sup>mo</sup> et Mag<sup>o</sup> Joannis Zamoiscki Regni Supremi Cancellarij ac Exercituum Gnals Belzenq; Doytaten, Manekungen &c. nri Capitei vacante ob placata ipsius in nos et Reipub<sup>l</sup>icam merito contulisset ampliore illi liberalitatis nrae fructum ferre volens, faciendum duximus ut ei Advocatias et Scultetias tertiasq; mensuras Molendinorum ac tabernas tam in civitate Belsen, quam in oppidis et villis omnibus ad eundem Capreatum spectantibus, consistens de manibus Successor<sup>um</sup> praesati olim Ill<sup>mo</sup> et Mag<sup>o</sup> Joannis Zamoiscki vel aliarum quarumcumq; personarum ius et interesse se ad praemissa habere praetendentium eximendi potestate concederemus uti concedimus praesentibus literis nostris Quas quidem Advocatias et mensuras Molendinorum tum et tabernas exemptam cum omnibus earum attinentiis praesentibus ac futuris ac universis q<sup>libet</sup> utriusq; utriusq; ad extrema vita sua tempora. Promissionibusq; pro nobis et Serenissimis Successoribus nostris quod durante vita praesati Gnoſi Joannis Danelowicz praedictas Advocatias et mensuras Molendinorum tum et Tabernas ab eo non amovebimus neq; amovendi aut eximendi cuiquam potestatem faciemus, sed integram illi ius ad vitalitum conservabimus et Serenissimi Successores nri conservabunt. Mortuo autem eodem non ante dictas Advocatias et terras praefatorum molendinorum mensuras, tum et Tabernas Successores ipsius cedere tenebuntur quam summa in exemptione illorum expressa eis sufficienter fuerit restituta Juribus nris Regalibus Reipub<sup>l</sup>ic. et Ecclesiarum Catholicarum salvis ibidem manentibus In cuius rei fidem praesentibus manu nra subscriptis sigillo Regni nostri consignari mandavimus. Dilecti Praeconi die xxij. mensis Junij, Anno M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> CV<sup>o</sup> Regni nrori Polae xviii Sveciae vi anno X<sup>o</sup> Sigismundus Rex

Jo<sup>h</sup> Lubenski